TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /CTHADS-VP
V/v thực hiện văn bản số 286/TCTHADS-VP

ngày 19/01/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 23 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 286/TCTHADS-VP ngày 19/01/2024 của Tổng ục
Thi hành án dân sự về thực hiện Chỉ thị tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm
2024. Cục Thi hành án dân sự yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi
cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố:

Tổ chức quán triệt, triển khai tới toàn thể công chức, người lao động trong
đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung được nêu tại Công văn số
286/TCTHADS-VP ngày 19/01/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự và Công
văn số 10/CTHADS-VP ngày 09/01/2024 của Cục Thi hành án dân sự về việc
tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (Văn
bản đã gửi trên Hệ thống điều hành tới các đơn vị).

Nhận được Công văn này yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo tập trung
thực hiện, báo cáo kết quả theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Lãnh đạo Cục;
- Trang TTĐT Cục;
- Lưu: VT, VP (Hằng).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:44:10+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:05:15+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:05:21+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!